O Povo do Município de Brumadinho, por seus representantes aprovou e eu, 

Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 

Suplementar até o limite de R$ 54.544,69 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e quarenta 

e quatro reais e sessenta e nove centavos), para fazer face às despesas com o Contrato 

nº 0133/2013, com a Empresa Viação São Silvestre Ltda, cujo objeto é a prestação de 

serviços de transporte escolar em veículo tipo ônibus, para a Secretaria Municipal de